

# Rasmussen Holding Hjørring ApS

Lundhøjvej 18, 9800 Hjørring

CVR-nr. 29 80 36 41

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2021.

---

Jens Juel Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Rasmussen Holding Hjørring ApS  
Lundhøjvej 18  
9800 Hjørring

CVR-nr.: 29 80 36 41

Hjemsted: Hjørring

Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020

**Direktion**

Jens Juel Rasmussen

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er besiddelse af andre kapitalandele og værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -188 t.kr. mod 836 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-167.783</b>	<b>-171</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	1.020
Andre finansielle indtægter	626	5
Øvrige finansielle omkostninger	-20.781	-18
<b>Resultat før skat</b>	<b>-187.938</b>	<b>836</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-187.938</b>	<b>836</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.915
Udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Overføres til overført resultat	0	2.640
Disponeret fra overført resultat	-300.938	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-187.938</b>	<b>836</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.447.873	2.448
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.447.873	2.448
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.447.873</b>	<b>2.448</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	118	3
Periodeafgrænsningsposter	18.750	44
Tilgodehavender i alt	18.868	47
Andre værdipapirer og kapitalandele	442.944	228
Værdipapirer i alt	442.944	228
Likvide beholdninger	675.822	1.157
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.137.634</b>	<b>1.432</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.585.507</b>	<b>3.880</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	3.323.990	3.625
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	111
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.561.990</u></b>	<b><u>3.861</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	23.517	19
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.517	19
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>23.517</u></b>	<b><u>19</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.585.507</u></b>	<b><u>3.880</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2020	<u>402.944</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-17.588</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 100 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 84 t.kr.
